they refused to attend upon Thomas as his serfs, and would not render the

services due to the king. The complaint was that Thomas made money out

of all the manorial tenants by daily extortion, which was so grievous that they

were absolutelv unable to render the services which were really due from

them. Under these circumstances the king directed an enquiry to be held

by jury into the tenures of the manor.'' In the end Thomas Leger paid a

' See above, pp. 85, 86.

- Rot. Pat. 20 Ed. I. m. 18. ' De inquirendo pro rege. Rex dilectis et fidelibus suis Waltero de
Cambou et J. de Swyneburne salutem. Quia Thomas Leger nuper ballivus noster de Bamburgh niagnam
pecunie summam de quibusdam hominibus nostris de Bamburgh per varias et injustas districtiones, et

absque causa rationabili extorsit, et dampna gravia et injurias, contra officii sui debitum. eis muhiphciter

intulit, in ipsorum hominum dispendium et depauperacionem manifestam et contra pacem nostram ut

accepimus : assignavimus vos Justiciaries nostros ad querelas predictorum hominum inde audiendum et ad
inquisicionem per sacramentum proborum hominum, etc., et ideo,' etc. Attested at Berwick-on-Tweed
4th July. Rot. Pat. 31 Ed. I. m. 18. 'Dc inquirendo pro rege. Rex dilectis et fidelibus suis Willelmo
de Ormesby et Hugoni de Elaund salutem. Quia datum est nobis intelligi quod Thomas Leger de

Bamburgh, Adam Caugy, Hugonem filium .\lexandri et Willelmum de Bedenhale, homines et tenentes

nostros de manerio de Baumburgh, quod est de antiquo dominico corone nostre, pro eo quod eidem
Thome tanquam nativi sui attoriiare et servicia sua nobis debita ei facere recusarunt, per varias et

intoUerabiles districciones, eis contra legem et consuetudinem regni nostri diversis modis factas, et per

capcionem et transportationem bonorum et catallorum suorum jam depauperavit, aliasque transgressiones

diversas et intoUerabiles ceteris tenentibus nostris ejusdem manerii diversis modis tecit, et adhuc facit

pecuniam ab eis indies injuste extorquendo ; ita quod servicia sua nobis debita, ea occasione, nobis facere

non possunt, et alia enormia et injurias tarn ipsis tenentibus ibidem intulit in regie dignitatis nostre

prejudicium et contemptum ac corone nostre exheredacionem manifestam et ipsorum tenendum dampnurn
grnvissimum et contra pacem nostram. Nolentes hujusmodi contemptus, injurias et transgressiones, si

perpetuali fuerint, transire impunitos, assignavimus vos justicarios nostros ad inquirendum per sacra-

mentum proboium et legalium hominum de tenura predict! manerii de Bamburgh, per quos rei Veritas